

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MERYTORYCZNEJ

FUNDACJI „CIEPŁO I SERCE” ZA 2021 R.

1. Charakterystyka Fundacji

Fundacja pod nazwą Fundacja Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. i Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu „CIEPŁO I SERCE” została ustanowiona przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Tarnobrzegu i Parafię pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu. Rejestracja Fundacji w Krajowym Rejestrze Sądowym nastąpiła w dniu 10 stycznia 2007 r.. Natomiast w dniu 9 grudnia 2014 r. Sąd Rejonowy w Rzeszowie – XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rzeszowie postanowił na wniosek Fundacji w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej wykreślić Fundację Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. i Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu „CIEPŁO I SERCE” i w jej miejsce wpisać podmiot o nazwie: Fundacja Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu „CIEPŁO I SERCE”.

Fundacja jest zaliczana do organizacji pożytku publicznego. Celem Fundacji jest finansowe, merytoryczne i organizacyjne wspieranie form świadczenia pomocy zdrowotnej. Celem Fundacji jest również niesienie pomocy społecznej osobom w trudnej sytuacji życiowej i ich rodzinom oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia, działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, edukacja i oświata, w szczególności w zakresie ochrony zdrowia, działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami i organizacja wolontariatu.

W ostatnich latach działalność Fundacji skupiła się na budowie Hospicjum paliatywnego w Tarnobrzegu w osiedlu Miechocin, placówki która obejmie opieką hospicyjną do 33 pacjentów.

2.1. Istotne wydarzenia w działalności Fundacji w 2021 r.

Zarząd Fundacji w obowiązującym terminie, wypełniając obowiązek sprawozdawczy ciążyący na organizacjach pożytku publicznego opublikował zatwierdzone przez Radę Fundacji sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2020 r. w wymaganym terminie w 2021 r. w internetowej bazie sprawozdań Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej oraz w bazie danych KRS.

W 2021 r. Fundacja kontynuowała rozpoczętą budowę Hospicjum paliatywnego w Tarnobrzegu. Wykonane zakresy rzeczowe przedstawiono w dalszej części sprawozdania. Mając na uwadze uzyskane efekty podjęto następujące działania na rzecz Gminy Tarnobrzeg.

Przekazano do Urzędu Miasta Tarnobrzega dokumenty wjazdu z ulicy Krzywej do nieruchomości budowanego Hospicjum. Wjazd przez prowadzone inwestycje został zmodernizowany.

Gminie Tarnobrzeg przekazano wykonany rów melioracyjny długości około 190 m przebiegający za budynkiem Hospicjum. Rów ten przekazano gminie jako mienie komunalne celem eksploatacji w ramach gminnego systemu melioracyjnego w tym obszarze. W związku z przekazaniem gminie rowu melioracyjnego Fundacja podjęła działania dotyczące podziału działki nieruchomości Hospicjum pod potrzeby przekazania gminie pasa terenu w celu dogodności eksploatacyjnej przekazanego rowu. Natomiast w związku z dokonaną likwidacją tymczasowego zaplecza budowlanego zlokalizowanego na gruncie miejskim Fundacja dokonała zwrotu gminie gruntu o powierzchni około 3 arów.

W minionym roku Fundacja dokonała ostatecznych uzgodnień odnośnie ewentualnego nabycia darowizny nieruchomości lokalowej położonej w Tarnobrzegu przy ulicy Słomki. Ostatecznie właściciel odstąpił od przekazania przedmiotowej darowizny Fundacji.

2.2. Pozyskiwanie wpłat na konto Fundacji od darczyńców

Zarząd Fundacji prowadził akcję informacyjno-reklamową mającą na celu pozyskiwanie darczyńców, którzy przekazaliby na rzecz Fundacji

1% swojego podatku przy rocznym rozliczaniu podatku. Zostały rozprowadzane ulotki reklamowe z prośbą o przekazywanie darowizn na rzecz Fundacji. Zostały zrealizowane i emitowane w Katolickiej Telewizji Serbinów oraz Telewizji Lokalnej kilkuminutowe spoty propagujące działalność Fundacji, a w szczególności zapraszające podatników do przekazywania 1% podatku na budowę Hospicjum w Tarnobrzegu – Miechocinie. Równolegle na konto wpływały środki pochodzące od indywidualnych darczyńców i od sponsorów.

Przychody za 2021 r. przedstawiają się następująco:

- Przychód z tytułu działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego 1% podatku dochodowego: 154 584,10 zł,
- Przychód z tytułu darowizn finansowych: 70 134,24 zł,
- Sponsoring : 13 109,82 zł.

Razem przychód w 2021 r wyniósł: 237 828,16 zł.

2.3. Budowa Hospicjum w Tarnobrzegu - osiedle Miechocin

W 2021 r. Zarząd Fundacji kontynuował działalność inwestycyjną związaną z dalszą budową Hospicjum.

W ramach możliwego budżetu Fundacja w 2021 r. wykonała następujący zakres zadań rzeczowych:

- < wykonano bramę przesuwną wraz z furtką i niezbędnymi przęsłami. Zadanie to zostało sfinansowane przez sponsorów tj. przez Zakłady Chemiczne „Siarkopol” Tarnobrzeg Sp. z o.o. oraz Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu,
- < wykonano chodnik - ciąg pieszy od ulicy Krzywej do budowanego Hospicjum,
- < wykonano modernizację wjazdu z ulicy Krzywej do nieruchomości Hospicjum,
- < wykonano schody palisadowe,
- < wykonano drogę ewakuacyjną wokół budynku hospicjum w części około 100 m ułożonej z kostki rozbiórkowej, a w pozostałej części około 200 m wykonano podbudowę z kruszywa łamanego,

< zakończono inwestycję odcinka rowu melioracyjnego długości około 190 m przebiegającego poza budynkiem budowanego hospicjum i przekazano do eksploatacji Gminie Tarnobrzeg jako mienie komunalne,
< wykonano zasilanie kablowe pod potrzeby bramy przesuwnej, a także dla potrzeb oświetlenia zewnętrznego terenu hospicjum,
< przebudowano na terenie budowanego hospicjum otwarty kanał odprowadzający wody drenażowe w kanał kryty,
< wykonano 3 odwodnienia liniowe w obrębie budynku hospicjum,
< wykonano część sieci kanalizacji deszczowej dla potrzeb odprowadzania wód opadowych z rynien z dachu,
< dokonano likwidacji tymczasowego zaplecza budowlanego, uwolniono część terenu gminy,
< w związku z likwidacją zaplecza budowlanego wykonano część docelowego ogrodzenia w tym terenie,

< realizowano inne prace, w tym porządkowe.

Wykonany zakres rzeczowy zadań prowadzonej inwestycji wynika z posiadanego budżetu w 2021 r.

W tym momencie i tą drogą Fundacja jeszcze raz składa bardzo serdeczne podziękowanie wszystkim darczyńcom.

Na koniec 2020 r nakłady inwestycyjne wynosiły łącznie 1 809 344,63 zł. Uwzględniając poniesione nakłady na budowę w 2021 r. w wysokości 169 453,40 to nakłady na budowę hospicjum razem wynoszą 1 978 798,03 zł.

2.4. Przewidywane kierunki rozwoju

Zarząd Fundacji planuje nadal kontynuowanie prac związanych z dalszą budową Hospicjum paliatywnego w Tarnobrzegu.

Do pozostałych prac na prowadzonej inwestycji należą głównie:
< wykonawstwo i montaż urządzeń wewnętrznych instalacji systemu sygnalizacji pożarowej, systemu telewizji przemysłowej-monitoring, systemu sieci komputerowej, systemu nagłośnienia,

instalacji przyzywowej, instalacji telewizyjnej, uzbrojenie wewnętrznej instalacji elektrycznej,
< wykonanie utwardzenia części drogi pożarowej i części placów przy budynku hospicjum,
< wykonanie części kanalizacji deszczowej wraz z drenażem powierzchniowym,
< urządzenie zieleni i zagospodarowanie terenu,
< prace inwestycyjne ogrodzenia nieruchomości hospicjum
< wykonanie zewnętrznego oświetlenia - druga część,
< wyposażenie i montaż urządzeń sanitarnych w węzłach sanitarnych,
< montaż urządzeń zespołu żywienia,
< malowanie wewnętrzne pomieszczeń hospicjum,
< wykonanie instalacji klimatyzacji,
< wykonanie elewacji budynku hospicjum,
< wyposażenie zespołu medycznego,
< wyposażenie w meble dla zachowania funkcji poszczególnych pomieszczeń hospicjum,
< prace wykończeniowe kaplicy i zakrystii,
< wystrój pomieszczeń i zakup samochodu transportowego.

Zarząd Fundacji prowadził i prowadzi działania dotyczące pozyskiwania bezzwrotnych środków zewnętrznych, w tym środków z budżetu Gminy Tarnobrzeg, a także środków unijnych w ramach Programu Projekty Unijne Dla Podkarpacia 2021- 2027. Prowadzone są też inne formy organizacyjne w zakresie pozyskiwania środków w ramach darowizn, jak kampania 1%, indywidualne wystąpienia, sponsoring, spoty telewizyjne i inne.

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU
dr inż. Antoni Sikora

FUNDACJA "CIEPŁO I SERCE"

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES
OD 01.01.2021 DO 31.12.2021 ROKU
OBEJMUJĄCE:**

1. Wprowadzenie
2. Bilans
3. Rachunek zysków i strat
4. Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje ogólne

1. Dane jednostki:
 - a) Firma: **Fundacja Ciepło i Serce**
 - b) Siedziba: **Tarnobrzeg, ul. Konstytucji 3 Maja 11**
 - c) Nr **KRS 000271640**
2. Czas trwania Fundacji: **nieograniczony**
3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym: **01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.**
4. **Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości .**
5. **Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.**

Wartości niematerialne i prawne

Fundacja nie posiada wartości niematerialnych i prawnych.

Środki trwałe

Fundacja posiada grunty pod budowę hospicjum a także mieszkanie w Tarnobrzegu.

Środki trwałe w budowie

W pozycji tej ujęte zostały zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego.
Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w postaci odsetek, dywidend lub innych pożytków.

Na dzień bilansowy wycenia się je według wartości rynkowej lub po cenie nabycia w zależności od tego, która z nich jest niższa.

Zapasy

Fundacja nie posiada zapasów.

Rozrachunki

Należności

Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.

Zobowiązania

Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne

Wycenia się według wartości nominalnej.

Fundusz statutowy

Fundusz statutowy wykazywany jest w wartości nominalnej. Na dzień bilansowy fundusz statutowy wynosi 5 000 PLN.

Wynik finansowy roku obrotowego wykazano jako kwotę wynikającą z rachunku zysków i strat

Przychody, koszty, wynik finansowy

Rachunek zysków i strat jednostka sporządza według wariantu dla jednostek działających w przestrzeni pożytku publicznego i wolontariatu.

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU

dr inż. Antoni Sikora

Bilans

Aktywa

Lp.	Tytuł	Nr noty	Stan na 31.12.2021 r.	Stan na 31.12.2020 r.
A	AKTYWA TRWAŁE			
I	Wartości niematerialne i prawne	1	1 988 425,76	1 893 972,36
II	Rzeczowe aktywa trwałe		0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	2,3	1 988 425,76	1 818 972,36
IV	Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	75 000,00
B	AKTYWA OBROTOWE			
I	Zapasy		70 582,95	36 961,95
II	Należności krótkoterminowe		0,00	0,00
I	Należności od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		70 582,95	36 961,95
C	NALEŻNE WPLĄTY NA FUNDUSZ STATUTOWY			
			0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM		2 059 008,71	1 930 934,31

Pasywa

Lp.	Tytuł	Nr noty	Stan na 31.12.2021 r.	Stan na 31.12.2020 r.
A	FUNDUSZ WŁASNY			
I	Fundusz statutowy		2 059 011,25	1 930 934,31
II	Pozostałe fundusze	4	5 000,00	5 000,00
III	Zysk (Strata) z lat ubiegłych		0,00	0,00
IV	Zysk (strata) netto		1 925 934,31	1 739 460,99
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA			
I	Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe		0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
	PASYWA RAZEM		2 059 011,25	1 930 934,31

Antoni Sikoń - Prezes Zarządu Fundacji

Data 5 kwiecień 2022 roku

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU

dr inż. Antoni Sikoń

BIURO RACHUNKOWE
mgr Iwona Wiewka
30-400 Tarnobrzeg, ul. Wiepińskiego 12
tel./fax (915) 622 02 32, krt. Min. Fin. 33543 402
NIP 857-130-44-29, REGON 931310390

Rachunek wyników

Lp.	Tytuł	Nr noty	Wykonanie za okres	
			01.01.-31.12.2021 r.	1.01.-31.12.2020 r.
A	Przychody z działalności statutowej	5	237 828,16	224 391,25
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		237 828,16	224 391,25
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00	0,00
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej		0,00	0,00
B	Koszt działalności statutowej	6	34 403,76	37 920,47
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		34 403,76	37 920,47
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00	0,00
III	Koszty pozostałej działalności statutowej		0,00	0,00
C	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)		203 424,40	186 470,78
D	Przychody z działalności gospodarczej		0,00	0,00
E	Koszty działalności gospodarczej		0,00	0,00
F	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)		0,00	0,00
G	Koszty ogólnego zarządu		350,00	0,00
H	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)		203 074,40	186 470,78
I	Pozostałe przychody operacyjne		0,00	0,00
J	Pozostałe koszty operacyjne		75 000,00	0,00
K	Przychody finansowe		2,54	2,54
L	Koszty finansowe		0,00	0,00
M	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)		128 076,94	186 473,32
N	Podatek dochodowy		0,00	0,00
O	Zysk (strata) netto (M-N)		128 076,94	186 473,32

Podpisy Członków Zarządu

1. Antoni Sikoń - Prezes Zarządu

Data 5 kwietnia 2022 roku

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU

dr inż. Antoni Sikoń

BIURO RACHUNKOWE
mgr Iwona Lewiecka39-400 Tarnobrzeg, ul. Wysepiańskiego 12
tel./fax (015) 622 82 32, 230 Min. Fin. 33543 092
NIP 857-130-44-29, REGON 331313335

Nota Nr 1

Fundacja nie posiada wartości niematerialnych i prawnych

Nota Nr 2

Rzeczowe aktywa trwałe.

W zakresie środków trwałych Fundacja posiada grunty o wartości 9 627,73 zł przeznaczone na budowę hospicjum. Mieszkanie o wartości 75 000 zł zostało zwrócone w związku z uniważnieniem aktu darowizny.

Fundacja prowadzi budowę hospicjum. Na początek 2020 r. wartość poniesionych nakładów wynosiła 1 809 344,63 zł. W ciągu roku wydatkowano na ten cel 169 453,4 zł. Łącznie na koniec 2021 r. nakłady na budowę hospicjum wynoszą 1 978 798,03 zł.

Nota Nr 3

Inwestycje krótkoterminowe

Wykazane wartości w tej pozycji odnoszą się do środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych.

Wielkość gotówki w banku wyniosła 70 577,46 zł.

Nota Nr 4

Dane o Funduszu statutowym

Fundatorem fundacji jest Parafia pod wezwaniem Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu Fundusz statutowy wynosi 5.000,- zł nie podlegał zmianom w trakcie 2021 r.

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZADU
dr inż. Antoni Sikora

Nota Nr 5

*Przychody z działalności statutowej**Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego*

Lp.	Tytuł	1.01-31.12.2021	1.01.-31.12.2020
1	Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego 1 %	154 584,10	156 425,10
2	Darowizny finansowe	70 134,24	53 128,38
3	Darowizny rzeczowe	13 109,82	14 837,77
RAZEM		237 828,16	224 391,25

Sposób wydatkowania otrzymanych środków

Lp.	Tytuł	1.01-31.12.2021	1.01.-31.12.2020
1	Wydatki na budowę hospicjum	169 453,40	270 955,39
2	Przekazanie darowizn dla osób fizycznych (wg celu wpłacającego)	21 054,60	22 912,70
3	Dystrybucja darowizn rzeczowych	13 109,82	14 837,77
RAZEM		203 617,82	308 705,86

Nota Nr 6

Koszt realizacji zadań statutowych

Lp.	Tytuł	1.01-31.12.2021	1.01.-31.12.2020
a	Koszty realizacji zadań statutowych działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	239,34	170,00
b	Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00	0,00
RAZEM		239,34	170,00

Nota Nr 7

Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie wystąpiły.

Nota Nr 8

Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii;

Nie wystąpiły.

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU

dr inż. Antoni Sikora

Sprawozdanie finansowe obejmuje:

1. Wprowadzenie str. od 1 do 2
2. Bilans str. 3
3. Rachunek zysków i strat str. 4
4. Dodatkowe informacje i objaśnienia str. od 5 do 6

Sprawozdanie finansowe przedstawił Zarząd Spółki

1. Antoni Sikoń - Prezes Zarządu

FUNDACJA
Pomoc dla Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
"CIEPŁO I SERCE"
ul. Konstytucji 3 Maja 11, 39-400 Tarnobrzeg
tel. 602 711 175
NIP 8672141691 REGON 180198436 KRS 0000271640

Fundacja "Ciepło i Serce"
PREZES ZARZĄDU
dr inż. Antoni Sikoń

Sporządzono:

5 kwietnia 2022 roku

BIURO RACHUNKOWE
mgr Iwona Zwiefka
39-400 Tarnobrzeg, ul. Wyspiańskiego 12
tel./fax (017) 922 82 32, Lic. Min. Fin. 33543/02
NIP 857 400-44-29, REGON 331316365

RADY FUNDACJI

Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu

„CIEPŁO I SERCE”

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Fundacji z działalności
za 2021 r.

Na podstawie paragrafu 22 Statutu Fundacji Rada Fundacji zatwierdza
sprawozdanie Zarządu Fundacji z działalności za 2021 r.

RADA FUNDACJI:

1. Ks. dr Jan Biedroń - Przewodniczący Rady

.....

PROBOSZCZ
Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
Przewodniczący Rady Fundacji
Ks. dr Jan Biedroń

2. Józef Cygan – Członek Rady

.....

Józef Cygan

FUNDACJA
Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
„CIEPŁO I SERCE”
ul. Konstytucji 3 Maja 11, 39-400 Tarnobrzeg
tel. 602 711 175
NIP 6572141691 REGON 180198436 KRS 0000271640

Uchwała Nr 04/05/2022

RADY FUNDACJI

Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu

„CIEPŁO I SERCE”

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zarządu Fundacji

za 2021 r.

Na podstawie paragrafu 22 Statutu Fundacji Rada Fundacji zatwierdza sprawozdanie finansowe Zarządu Fundacji za 2021 r.

RADA FUNDACJI:

1. Ks. dr Jan Biedroń - Przewodniczący Rady

.....

PROBOSZCZ
Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
Przewodniczący Rady Fundacji
Ks. dr Jan Biedroń

2. Józef Cygan – Członek Rady

.....

Józef Cygan

FUNDACJA
Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
„CIEPŁO I SERCE”
ul. Konstytucji 3 Maja 11, 39-400 Tarnobrzeg
tel. 602 711 175
NIP 8672141691 REGON 180198436 KRS 0000271640

Uchwała Nr 05/05/2022

RADY FUNDACJI

Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu

„CIEPŁO I SERCE”

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Fundacji z działalności
Fundacji za 2021 r.

Na podstawie paragrafu 22 Statutu Fundacji Rada Fundacji udziela
absolutorium Panu Andrzejowi Leśniewskiemu – Prezesowi Zarządu Fundacji
z działalności za okres od 1 stycznia 2021 r do dnia 21 marca 2021 r.

RADA FUNDACJI:

1. Ks. dr Jan Biedroń - Przewodniczący Rady

.....

PROBOSZCZ
Parafia Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
Przewodniczący Rady Fundacji
Ks. dr Jan Biedroń

2. Józef Cygan – Członek Rady

.....

Józef Cygan

Uchwała Nr 06/05/2022

RADY FUNDACJI

Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Tarnobrzegu

„CIEPŁO I SERCE”

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Fundacji z działalności
Fundacji za 2021 r.

Na podstawie paragrafu 22 Statutu Fundacji Rada Fundacji udziela
absolutorium Panu Antoniemu Sikoń – Prezesowi Zarządu Fundacji z
działalności za okres od 22 marca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.

RADA FUNDACJI:

1. Ks. dr Jan Biedroń - Przewodniczący Rady

.....

PROBOSZCZ
Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Tarnobrzegu
Przewodniczący Rady Fundacji
Ks. dr Jan Biedroń

2. Józef Cygan – Członek Rady

.....

Józef Cygan